
  

 

KORRALDUS 

 
 30.05.2024  nr 1.1-3/24/435 

 

 

Transpordiameti 10.05.2024 korralduse nr 

1.13/24/360 muutmine 

 

 

 

Riigivaraseaduse (edaspidi RVS) § 19 lõike 11 alusel ja kooskõlas sama seaduse § 18 lõike 2 

punktiga 1 ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikega 1 ning lähtudes majandus ja 

taristuministri 15.11.2021 käskkirjast nr 227 „Volituse andmine Transpordiametile“ ja 

Transpordiameti peadirektori 08.02.2023 käskkirjast nr 1.1-1/23/17 „Volituse andmine“ ning 

seoses asjaoluga, et PARI kaardirakenduse ruumikuju andmeid on muudetud, otsustan: 

 

1) muuta korralduse punkti 1.1. tekstiosa ja lugeda õigeks õigustatud isiku poolt esitatud 

maakatastri PARI kaardirakenduse ruumikuju andmed uues redaktsioonis järgnevalt:  

„5 m² suuruse osa (pos 1) PARI ID 65704; 

11 m² suuruse osa (pos 2) PARI ID 65705; 

282 m² suuruse osa (pos 3) PARI ID 65706; 

32 m² suuruse osa (pos 4) PARI ID 65707 jalgratta-jalgtee rajamiseks vastavalt 

lisatud plaanile (Lisa 1 IKÕ seadmise plaan)“. 

 

Käesolevat haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates 

vaide esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sülvi Seppel-Hüvonen 

juhataja 

maade osakond 

 


